
Stand: 04.03.2018 / 17:12:57

Ergebnisübersicht: Süderlügum Springturnier 2018 [271809001] 03.03.2018 - 04.03.2018

1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Ehrenpreis gegeben von Land und Freizeit Süderlügum

Achtung: Beginn der Prüfung um 08.00 Uhr

1. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Limbo 170211 8.20P

2. Malena Callsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cookie 86105 8.00P

3. Ina Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carat 13144 7.70P

4. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyber's Lucy127 7.50P

5. Anna Martensson (RSG Marburg-St.Vit.e.V.) Casper von Nuttlar320 7.40

6. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Thyfun293 7.30

7. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Cormick 5111 7.00

8. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Anni P6 6.90

8. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Fara Diva 10172 6.90

10. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Magnus 126227 0.00

2 Springpferdeprfg. Kl.A**

Ehrenpreis gegeben von Land und Freizeit Süderlügum

1. Malena Callsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cookie 86105 8.10P

2. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Fresh Quidam180 8.00P

3. Nis-Leve Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Caluga A34 7.90P

4. Jenny Johansson (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Igazi329 7.80P

5. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyber's Lucy127 7.70

6. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Fara Diva 10172 7.60

7. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Quantor 5265 7.50

7. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Thyfun293 7.50

9. Ina Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carat 13144 7.40

10. Anna Martensson (RSG Marburg-St.Vit.e.V.) Casper von Nuttlar320 7.20

10. Jenny Johansson (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Cous Cous 5327 7.20

12. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Anni P6 6.70

3 Springpferdeprfg. Kl.L

Ehrenpreis gegeben von Land und Freizeit Süderlügum

1. Jenny Johansson (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Edelweiss 30326 7.80P

2. Nis-Leve Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Caluga A34 7.70P

3. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Fresh Quidam180 7.50P

3. Jenny Johansson (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Gina du Soleil328 7.50P

5. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Quantor 5265 7.40

6. Jürgen Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cuba Libre 65121 7.30

7. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Else 42160 7.10

7. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel165 7.10

9. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Curacao WM122 6.80

10. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Thyfun293 5.80

11. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Cormick 5111 0.00

4 Stilspringprüfung Kl.A*

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

1. Beeke Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Petit Bamoyal257 7.80P

2. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Mirabell 181236 7.60P

3. Denise Starke (RV Süderlügum e.V.) Checker H73 7.50P

4. Beeke Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Escara 14167 7.40P

5. Marvin Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Petit Dechantee258 6.50

6. Julia Rieve (RV Süderlügum e.V.) Cream Caramel 2119 6.30

5 Springprüfung Kl. A**

Ehrenpreis ggeben von Imbiss-Paradies Knutzen Mildstedt

1. Felix Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Indurain 13197 0.00 / 49.15P

2. Felix Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Douglas Green154 0.00 / 52.35P

3. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Curacao WM122 0.00 / 54.38P

4. Janea Siewertsen (Ostermooringer RFV e.V.) Atlantis 1997 0.00 / 56.84P

5. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Mirabell 181236 4.00 / 53.73

6. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Oncaldo W251 4.00 / 53.75

7. Rabea Frauen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zamberio310 4.00 / 58.02

8. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Contria104 4.00 / 58.88

9. Jürgen Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cuba Libre 65121 4.00 / 62.10

10. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Last Checkpoint203 6.00 / 71.10

6 Stilspringprüfung Kl.L
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Ehrenpreis gegeben von Nordland Agrar Süderlügum

1. Felix Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Indurain 13197 7.50P

2. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Curacao WM122 7.20P

3. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Lexus 83209 7.10P

4. Julia Rieve (RV Süderlügum e.V.) Cream Caramel 2119 7.00P

5. Beeke Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Escara 14167 6.90

6. Janea Siewertsen (Ostermooringer RFV e.V.) Atlantis 1997 6.80

6. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Oncaldo W251 6.80

8. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Tiffy P294 6.60

9. Felix Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Douglas Green154 6.40

7 Springprüfung Kl.L

Ehrenpreis ggeben von Reitspor Finnemann, Flensburg

1. Stefanie Karstens (RV Süderlügum e.V.) Quintana 58269 0.00 / 45.18P

2. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Clarissima 287 0.00 / 45.69P

3. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Dakota 397133 0.00 / 48.06P

4. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75207 0.00 / 48.62P

5. Charlott Domke (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Autumn Colours9 0.00 / 49.73P

6. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Cheppetino76 0.00 / 49.99P

6. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Tiffy P294 0.00 / 49.99P

8. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Campino GB322 0.00 / 50.41

9. Ellen Wieck (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dori 39152 0.00 / 50.92

10. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cobold 51323 0.00 / 51.43

11. Lara Hansen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cordo 8109 0.00 / 52.87

12. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Quantor 5265 0.00 / 57.04

13. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio213 4.00 / 48.84

14.  Anna Maria Böhm (PSG Süderlügum e.V) Countdown 46116 4.00 / 50.06

15. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2628 4.00 / 52.61

16. Maria Oldsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cirius Maximus85 5.00 / 68.79

17. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Carima Prima46 12.00 / 57.95

18. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Aljana B5 22.00 / 71.13

8 Stilspringprüfung Kl.M*

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

1. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chakira B67 8.30P

2. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 7566 8.00P

3. Marnie Lucia Thiel (RuFV Südtondern e.V. Leck) Elfe 212158 7.80P

4. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Clarissima 287 7.60P

5. Lara Hansen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cordo 8109 7.40P

6. Nane Körting (Ostermooringer RFV e.V.) Zaphira 10311 7.10P

7. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cobold 51323 7.00

8. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26247 6.90

9. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Cadillac Moon F26 6.80

9. Ellen Wieck (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dori 39152 6.80

11. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) Quiriakus332 6.50

12. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2628 6.00

13. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Lexus 83209 5.70

13. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio213 5.70

15. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75207 4.70

9 Springprüfung Kl.M*

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

1. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Wyomi 26309 0.00 / 46.88P

2. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Camus 1240 0.00 / 47.35P

3. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Tosminde's Louis297 0.00 / 48.67P

4. Marnie Lucia Thiel (RuFV Südtondern e.V. Leck) Elfe 212158 0.00 / 49.34P

5. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie256 0.00 / 52.66P

6. Jenny Johansson (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Call me Diva 2325 0.00 / 53.25P

7. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano107 4.00 / 51.76

8.  Anna Maria Böhm (PSG Süderlügum e.V) Countdown 46116 4.00 / 53.21

9. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Betina 718 4.00 / 53.29

10. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conner 52101 4.00 / 53.68

11. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Call on me 533 4.00 / 54.39

12. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Darina 154138 4.00 / 56.14

13. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Miss Pepper 8238 10.00 / 73.16

10 Springprüfung Kl.M** m.Siegerrunde

Ehrenpreis gegeben von VR Bank Nibüll
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1. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 7566 *0.00 / 43.49P

2. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Darina 154138 *4.00 / 43.61P

3. Jenny Johansson (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Call me Diva 2325 *8.00 / 53.25P

4. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano107 0.00 / 62.38P

5. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conner 52101 4.00 / 62.26P

6. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 1183 4.00 / 62.71

7. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Camus 1240 4.00 / 62.80

8. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Betina 718 4.00 / 63.10

9. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Miss Pepper 8238 4.00 / 64.08

10. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Wyomi 26309 8.00 / 61.61

11. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie256 12.00 / 61.86

12. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Tosminde's Louis297 18.00 / 80.37

11 Springprüfung Kl.L

Ehrenpreis gegeben von VR Bank, Niebüll

1. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Soniador 2284 0.00 / 52.83P

2.  Anna Maria Böhm (PSG Süderlügum e.V) Countdown 46116 0.00 / 55.63P

3. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Cadillac Moon F26 0.00 / 60.98P

4. Sina Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lamborghini 100202 4.00 / 59.87P

5. Ellen Wieck (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dori 39152 4.00 / 60.60

6. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Dakota 397133 8.00 / 53.91

7. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chico 77877 8.00 / 62.92

8. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Cheppetino76 8.00 / 66.93

12 Springprfg.Kl.M* m.St.

Ehrenpreis gegeben von asmussen Landtechnik, Stedesand

1. Marnie Lucia Thiel (RuFV Südtondern e.V. Leck) Elfe 212158 *0.00 / 39.75P

2. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie256 *0.00 / 39.83P

3. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Call on me 533 *0.00 / 41.35P

4. Ellen Wieck (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dori 39152 *0.00 / 48.03P

5.  Anna Maria Böhm (PSG Süderlügum e.V) Countdown 46116 *4.00 / 43.19

6. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Soniador 2284 4.00 / 50.41

7. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Miss Pepper 8238 4.00 / 52.01

8. Sina Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lamborghini 100202 12.00 / 53.63

13 Stilspringprüfung Kl.A*

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Finnemann, Flensburg

1. Lennard Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135278 7.70P

2. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Min Mo331 7.40P

3. Katharina Steckel (RG Landgraben e.V.) Pippi Lotta 10261 7.10P

4. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 56185 6.90P

5. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Pretty Women 24262 6.70P

6. Tami Röder (RV St. Peter-Ording e.V.) Caleb 530 6.60

7. Selena Hartung (Ostermooringer RFV e.V.) Alaika E1 6.40

7. Kim Lica Hensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dancing Queen Five136 6.40

9. Katrin Bongardt (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Coolcatraz108 6.20

10. Madita Kaminski (RFV Großenwiehe e.V.) Cleo 22288 6.00

10. Lisa Pohlmann (Ostermooringer RFV e.V.) Wolke 346308 6.00

14 Stilspringprfg. Kl.E

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

1. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 56185 8.20P

2. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Gold of Capri330 7.70P

3. Lennard Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135278 7.60P

4. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Min Mo331 7.50P

5. Swantje Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Nice Dream244 7.40P

6. Celina Zajac (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Neuburg316 7.30P

7. Katrin Bongardt (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Coolcatraz108 7.20P

7. Amely Celine Kuberek (Ostermooringer RFV e.V.) Jumping Girl Elissa324 7.20P

9. Kim Lica Hensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dancing Queen Five136 7.10P

10. Julia Sophie Jans (PSG Süderlügum e.V) Clooney G93 7.00

10. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Duchess 21155 7.00

12. Selena Hartung (Ostermooringer RFV e.V.) Alaika E1 6.80

12. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Grischi186 6.80

14. Anna Maria Sörensen (RV Süderlügum e.V.) Larentina314 6.70

15. Jaane Greta Jessen (Norddeut.Jagd- u. Rennverein Kiel) Lesotho 7208 6.60

16. Tami Röder (RV St. Peter-Ording e.V.) Caleb 530 6.50

17. Nele Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Christiano 579 6.40
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18. Ann-Christine Meister (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Blanka 9322 6.30

18. Jara Pohlmann (Ostermooringer RFV e.V.) St.Annens Grandeur287 6.30

18. Vanity Mose (PSG Süderlügum e.V) Deja Vue F333 6.30

21. Lisa Pohlmann (Ostermooringer RFV e.V.) Wolke 346308 6.00

22. Madita Kaminski (RFV Großenwiehe e.V.) Cleo 22288 5.50

23. Liv Enna Lützen (Ostermooringer RFV e.V.) De Leila 3141 0.00

23. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Maverick 126232 0.00

15 Springprfg. Kl.E

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

1. Vanity Mose (PSG Süderlügum e.V) Deja Vue F333 0.00 / 35.71P

2. Anna Maria Sörensen (RV Süderlügum e.V.) Larentina314 0.00 / 36.69P

3. Amely Celine Kuberek (Ostermooringer RFV e.V.) Jumping Girl Elissa324 0.00 / 37.20P

4. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Duchess 21155 0.00 / 38.38P

5. Celina Zajac (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Neuburg316 0.00 / 38.55P

6. Swantje Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Nice Dream244 0.00 / 40.77P

7. Tami Röder (RV St. Peter-Ording e.V.) Caleb 530 0.00 / 41.36

8. Nele Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Christiano 579 0.00 / 42.54

9. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Pretty Women 24262 0.00 / 42.85

10. Madita Kaminski (RFV Großenwiehe e.V.) Cleo 22288 0.00 / 46.83

11. Jaane Greta Jessen (Norddeut.Jagd- u. Rennverein Kiel) Lesotho 7208 4.00 / 38.69

12. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Grischi186 4.00 / 54.17
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